Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2017                                  № 1324

г. Биробиджан

О комиссии муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области по рассмотрению вопросов, возникающих в ходе

реализации законодательства о муниципальной службе

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области  мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по рассмотрению вопросов,

возникающих в ходе реализации законодательства о муниципальной службе

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области.

2. Признать утратившими силу:

- постановление главы мэрии города от 19.01.2007  № 34 «О комиссии

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области по рассмотрению вопросов, возникающих в ходе реализации

законодательства о муниципальной службе»;

- распоряжение главы мэрии города от 22.12.2008 № 355 «О внесении

изменения в распоряжение главы мэрии города от 19.01.2007 № 34

«О комиссии муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области по рассмотрению вопросов, возникающих в ходе

реализации законодательства о муниципальной службе»;

- постановление мэрии города от 19.06.2013 № 2041 «О внесении

изменения в постановление главы мэрии города от 19.01.2007 № 34

«О комиссии муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области по рассмотрению вопросов, возникающих в ходе

реализации законодательства о муниципальной службе»;

- постановление мэрии города от 05.12.2013 № 4370 «О внесении

изменения в постановление главы мэрии города от 19.01.2007 № 34

«О комиссии муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области по рассмотрению вопросов, возникающих в ходе

реализации законодательства о муниципальной службе».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ» и разместить на официальном интернет-сайте мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев

«23» 05.2017

УТВЕРЖДЕН

Постановлением мэрии города

от 23.05.2017 № 1324

Состав комиссии

по рассмотрению вопросов, возникающих в ходе реализации

законодательства о муниципальной службе  мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области

Аблов

Ян Александрович

- первый заместитель главы мэрии

города по экономике и финансам –

начальник финансового управления,

председатель комиссии

Гоцуцова

Светлана Юрьевна

- начальник отдела муниципальной

службы и кадров мэрии города,

заместитель председателя комиссии

Половникова

Наталья Анатольевна

- главный специалист-эксперт отдела

муниципальной службы и кадров

мэрии города, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Диченко

Светлана Константиновна

- начальник отдела по труду мэрии

города

Николаенко

Юрий Павлович

- руководитель аппарата городской

Думы муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской

автономной области (по

согласованию)

Соприкина

Инна Олеговна

- начальник правового отдела мэрии

города

Таращук

Дмитрий Владимирович

- исполняющий обязанности

заместителя главы мэрии города